

分部分项工程量清单计价表

工程名称：[] 环境整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】 第3页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
公共设施					
1	补AB001001	个	122.0000	150.00	18300.00
垃圾桶 【项目特征】 1. 购置成品环保垃圾桶 2. 240升加厚款，配盖、铁芯轮 3. 其他要求详见设计 4. 暂定价，以实际结算为准 【工程内容】 1. 购置、安放					
2	补AB001002	座	40.0000	6000.00	240000.00
垃圾分类房 【项目特征】 1. 购置成品钢结构垃圾房 2. 规格3.2x0.55X2.1m 3. 顶棚部分：龙骨结构采用80*80*2.0mm 方管，顶部防水镀锌钢板 1. 2mm厚，防水卷材，高强度 pvc 板，及防锈漆。 4. 底架部分：龙骨结构采用 80*80*2.0mm 方管，40*60*2.0mm 方管，40*40*2.0mm 方管。 5. 具体参数详见设计 6. 暂定价，以实际结算为准 【工程内容】 1. 运输、安装					
3	补AB0013001	座	10.0000	4000.00	40000.00
垃圾分类房 【项目特征】 1. 小青砖砌筑 2. 具体参数详见设计 【工程内容】 1. 运输、安装					
4	补AB001003	个	3.0000	2000.00	6000.00
化粪池 【项目特征】 1. 成品一体三格式化粪池 2. 土方开挖 3. 基础处理、回填 4. 具体参数详见设计 【工程内容】 1. 清淤、运输					
5	040501006001	m	1513.0000	228.54	345781.02
污水管网铺设 【项目特征】 1. DN300-HDPE 双壁波纹管 2. C20混凝土满包厚度不小于≥10cm 3. 100mm厚中粗砂垫层 4. 砂石料回填顶部不小于500mm 5. 混凝土开凿、恢复 6. 管沟土方开挖 7. 详见设计图纸 【工程内容】 1. 开挖、铺设、回填、混凝土浇筑					
6	040205006001	m	13587.0000	5.86	79619.82
标线 【项目特征】 1. 热熔标线 2. 地面清扫 【工程内容】 1. 画线					



分部分项工程量清单计价表

工程名称：[] 环境整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】 第4页/共14页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		绿色钢波纹护栏 【项目特征】 1. 绿色钢板波纹护栏 2. 基础安装 3. 详见设计 【工程内容】 1. 基础浇筑 2. 安装	m	185.0000	112.39	20792.15
8	040402013001	毛石边坎0.4m高 【项目特征】 1. c20混凝土压顶 2. m7.5水泥砂浆砌筑毛石 3. 1:3水泥砂浆勾缝 4. 泄水孔安装 5. 沥青麻丝沉降缝 6. 基槽土方开挖 7. 余方弃置 8. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m	45.0000	125.93	5666.85
9	040205013002	铁栏杆 【项目特征】 1. 铁栏杆 2. 基础安装 3. 详见设计 【工程内容】 1. 基础浇筑 2. 安装	m	238.0000	112.39	26748.82
10	040203005001	入户路 【项目特征】 1. 粒径40-100mm优质卵石（表面光滑）鹅卵石铺设 2. 200mm白石子 3. 200mm粉砂 4. 素土夯实 6. 宽度1.5米、厚度0.15米 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝	m	255.0000	158.25	40353.75
11	050306005001	篱笆 【项目特征】 1. 钢结构篱笆 2. 0.4m高 3. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 铁艺栏杆安装	m	2178.0000	70.00	152460.00
12	050201003001	青砖围挡 【项目特征】 1. 小青砖清水砖墙 2. M5水泥砂浆砌筑 3. 120mm厚 4. 1:2水泥砂浆勾缝 5. 20mm厚1:2.5水泥砂浆内掺5%防水粉 6. 200mm基础开挖 7. 素土夯实 【工程内容】 1. 开挖、砌筑、抹灰	m	2825.0000	64.82	183116.50



分部分项工程量清单计价表

工程名称：[模糊] 环境整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第5页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
13	040305004001 毛石边坎2m高 【项目特征】 1. c20混凝土压顶 2. m7.5水泥砂浆砌筑毛石 3. 1:3水泥砂浆勾缝 4. 泄水孔安装 5. 沥青麻丝沉降缝 6. 基槽土方开挖 7. 余方弃置 8. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m3	240.0000	359.64	86313.60
14	040203005002 生态停车场 【项目特征】 1. 80mm厚预制嵌草水泥砖 2. 30厚1:1黄土粗砂层 3. 100厚C30混凝土 4. 300厚砂石料压实 5. 路基碾压, 压实系数>0.93 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 垫层铺设 3. 基层处理	m2	900.0000	136.38	122742.00
	场地硬化				
15	040203005003 水泥混凝土面层 【项目特征】 1. 部位: 错车道、道路修复、场地硬化、道路硬化 2. 220厚C25混凝土面层 3. 现场拌制 4. 伸缩缝: 长度不大于6米, 缝宽20, 沥青砂子或沥青处理, 松木条嵌缝 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝 3. 路面养生	m2	2258.0000	104.70	236412.60
16	040202001001 天然级配砂石垫层 【项目特征】 1. 部位: 错车道、道路修复、场地硬化、道路硬化 2. 250厚天然级配砂石夯实 3. 素土夯实 【工程内容】 1. 铺筑 2. 碾压	m2	2258.0000	45.11	101858.38
	绿化工程				
17	050102010001 工程绿化 【项目特征】 1. 综合绿化 2. 具体内容详见设计 【工程内容】 1. 栽种、养护	m2	2510.0000	150.00	376500.00
18	050102010002 草本绿化 【项目特征】 1. 具体内容详见设计 【工程内容】 1. 栽种、养护	m2	4608.0000	10.00	46080.00



分部分项工程量清单计价表

工程名称：[模糊] 环境整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第6页/共14页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		藤本绿化 【项目特征】 1. 具体内容详见设计 【工程内容】 1. 栽种、养护	m	1432.0000	30.00	42960.00
		农户奖补				
0	补AB0010001	农户奖补	m ²	1854.0000	50.00	92700.00
0	补AB0011001	农户奖补（拆旧建新）	m ²	832.0000	300.00	249600.00
0	补AB0012001	农户奖补（改建）	m ²	408.0000	100.00	40800.00

